ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              12.10.2016 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 57
РЕШЕНИЕ № 122

с. Октябрьское

                        21.06.2016г.________

                                                                                                         46-е  собрание  3-го  созыва
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Октябрьского сельского

поселения  от 24.03.2016 г. № 112

      В соответствии со статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»,

                     Совет  Октябрьского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденное решением Совета Октябрьского сельского поселения от 24.03.2016 № 112  дополнив  пункт 4.2  подпунктом 4:

4.2. Помимо указанных в статье 395  Налогового Кодекса Российской Федерации категорий организаций, освобожденных от налогообложения, освобождаются от налогообложения также:

          4) муниципальные казенные предприятия Томского района, в отношении земельных участков сельскохозяйственного назначения, предоставленных им в постоянное бессрочное пользование.
            2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания и опубликования.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

Председатель Совета поселения

        А.С. Кривошеев

Глава поселения (Глава Администрации)

            А.Н. Осипов